
UCHWAŁA Nr XXVII/186/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół  w Dobroniu

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2, art. 62 ust 1,6 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. Z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624,
Nr 273, poz. 2703 i nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304 oraz Dz.U. z 2005r. Nr
17, poz. 141) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9   h ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie
gminnym ( (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje:

§ 1.  Zakłada Zespół Szkół w Dobroniu przy  ul. W. Witosa 1a, zwany dalej „ Szkołą „

§ 2.  W skład Szkoły wchodzą:
– Publiczne Gimnazjum w Dobroniu im. Jana Długosza, ul. W. Witosa 1a;
– Liceum Ogólnokształcące, ul. W Witosa 1a.

§ 3.  Zasięg terytorialny Publicznego Gimnazjum w Dobroniu im. Jana Długosza odpowiada
obwodom określonym w §1 pkt 4 uchwały Nr XXIII/183/2001 z dnia 22 lutego 2001r. Rady 
Gminy w Dobroniu w sprawie ustalenia granic obwodów placówek szkolnych na terenie  
Gminy Dobroń, Liceum Ogólnokształcące nie wymaga określenia zasięgu terytorialnego.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2005r.

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


